strona: [767]a

- 1: Pecunia - Pieniadze.
- 2: Pecuniarius, Quod ad pecuniam pertinet, vel quod eſt de pecunia - Pieniądzowi.
- 3: Pecunioſuſ, Qui abundat pecunia - Pieniezni.
- 4: Pecus, omne animal quod ſub hominis, imperio e pabulo terrae paſcitur - Bydło.
- 5: Pecorinuſ, Quod eſt ex pecore - Zbidła poſzli.
- 6: Pecoroſuſ, Quod pecore abundat - Doſtatni wbydło.
- 7: Pecorariuſ, Qui pecua, ſiue pecora publica redimit - Stroz bydliczi.

strona: [767]b

- 1: Pecuariuſ, Qui pecora paſcit, pecorariuſ - Krowiarz.
- 2: Pecuariuſ, Quod ad pecus pertinet - Bidliczi.
- 3: Pecuaria - Stada bydliczę. [...] pecudum greges.

4: Pecuaría, [...] ratio parandi, ac pascendi pecoris vt fructus ex eo percipiatur - Poštepek wchowaniu bidła.

5: Pedes - Nogi. [...] quibus vtimur in gradiendo

6: Pediculus, Paruus pes - Nozka. ¶ [...] pediculus vermis in capite hominis, et in caeteris animalibus - wesz.

7: Pedicularis, Quod ad pediculos capitis vermes pertinet - wżziwi.

strona: [768]a

1: Pedicosus, siue Pediculofus, Qui capitis vermibus scatet - Pełen wżzi.

2: Pedufculus, Paruus pes - Nozeczka.

3: Peda, Vestigium humanum praecipue pedis - Sliád człowieczy.

4: Pedalis, Quod est pedis: vt Mensura pedalis - Na **ftopelzeroki** [!].

5: Pedule, Scabellum, in quod sub pedibus praestat vtilitatem - Podnozek.

6: Pedaneus, Pedalis - Naftopie szzeroki.

7: Pedatim - Wpięti.

8: Pedes, Qui pedibus incedit - Piefzi.

9: Peditatus, Peditum copiae - Piefzi żołnierz.

10: Pedeſter, Qui pedibus iter facit - Piefzo chodząci.

11: Pedetentim, [...] fenfim, vel

strona: [768]b

paulatim - Lehko, noga maczaiącz.

1: Pedica, Laqueus quo pedes illigantur - Sidło.

2: Pedisequus, Qui dominum sequitur - Sługa piefzo zapanem chodząci.

3: Pedo, Vado, a quo Repedo, quod est quasi pedem refero, redeo - Idę. ¶ Pedare [...], pro viti vel alteri arbutulae sustentaculum adhibere - **Prziwiezonacz** [!] **laterally** [!].

4: Pedatus, Sustentaculo siue pedamento firmatus - Do tik przywiązani.

5: Pedatio, [...] quum pedamentis vinea fulcitur - Natknienie.

6: Pedum, Paſtorale baculum, seu virga incurua qua pecudum pedes detinentur - Szufła pafterską.

7: Pedo, Crepitum ventris emitto - Pierdze bzdze.

strona: 769a

- 1: Peiero, Falſo et animo fallendi iuro, iuramentum non ſeruo - Fałziwie przifiegám.
- 2: Pelagus, [...] profundum maris - Głębokołcz morſką.
- 3: Pelagicus - **Moriks [!]** . Quod in mari uiuit, fiue etiam quod eſt ex mari.
- 4: Pelargus, [...] ciconia - Boczian.

strona: 769b

- 1: Pelicanus - Pellica.
- 2: Pellax, Qui per blanditias aliquem decipit - Ołzukanie łagodnie ſłowki.
- 3: Pellacia, Fallacia, illecebrae - Obłudnołcz, ołzukanie.
- 4: Pellex, Illa [...] quae cum eo cui vxor fit, corpus miłcet - Kurwa zżonatim **liegacąca [!]** .
- 5: Pellicatus, Actus quem pellex exercet: ficut concubinatus quem concubina - Kurewłtwo.
- 6: Pelliceo, [...] pro blanditiis imperare, niſi locus corruptus eſt - Łagodnie namawiam.
- 7: Pellicio, Blanditiis in fraudem induco, allicio, illicio - Do upatku prziwodze, **zwdze [!]** .